2.3.1.3.03 Productos forestales 92,628.40

2.3.6.3.04 Herramientas menores 39,069.80

2.3.6.4.07 Otros minerales 43,008.00

2.3.7.2.04 Abonos y fertilizantes 5,140.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 35,982.00

2.6.4.6.01 Equipo de tracción 15,776.60

Total 231,604.80

**Doscientos treinta y un  mil seiscientos cuatro con 80/100 (231,604.80)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0001.2269-Versión 1 231,604.80

Monto de Compromiso
10/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131655442 Litang Investments, SRL 231,604.80

Total 231,604.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: